
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813703

Prodej pozemku , zemědělská půda, Nupaky (okres Praha-východ) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

REALDIRECT
Petrské náměstí 1185/2
Nové Město
110 00 Praha 1
Czech Republic
 

Prodej pozemku (orná půda) 10977 m,
Nupaky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 105 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nupaky (okres Praha-východ)

Prodej pozemku (orná půda) 10977 m, Nupaky

Prodej pozemku (orná půda) o celkové rozloze 10977 m2. Rovinatý
pozemek, který je v současné době veden jako orná půda se
nachází v katastrálním území Nupaky (Na velkém kuse) v těsné
blízkosti dálnice D1. Vzhledem k poloze pozemku, který se nachází
v blízkosti sjezdu z dálnice D1 se jedná do budoucna o velmi
zajímavou investiční příležitost. K pozemkům vede částečně
vybudovaná příjezdová cesta, která je ve vlastnictví Obce Nupaky.
Doporučuji.

CENA: (za nemovitost) 10 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 10977

Plocha parcely (m2) 10977

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813703

Prodej pozemku , zemědělská půda, Nupaky (okres Praha-východ) - exkluzivně

Realitní makléř

Turek Ivan
Mobil: +420 773 607 034
turek@realdirect.cz

2 / 2


